
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  47ο  έτους  2021
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση  47η) 
                                                 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 24η του μηνός Νοεμβρίου του έτους
2021, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 11:00 π,μ,, πραγματοποιήθηκε τακτική μεικτή (διά
ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
Σερρών, σύμφωνα με  την υπ΄ αριθμ. 643/69472/24-09-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών
«Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των
μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας», ύστερα από  την αριθμ.  47/19-11-2021 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη
της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018.                                     

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα, 6.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος, 7.  Χατζηδημητρίου  Ιωάννης,  8.  Χράπας  Παντελής,  9.
Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη. 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων  WEBEX,
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:  Σιαμάγκας Δημήτριος, Αντιπρόεδρος, Δεσποτίδης
Ιωάννης,  Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Μέλη. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   Κανείς.    
  

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.                  

Α Π Ο Φ Α Σ Η   767 / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση του  πρακτικού  2 της  Επιτροπής  Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών
κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου  του συνοπτικού διαγωνισμού,  για την  διενέργεια  της
παροχής υπηρεσίας με τίτλο: «Ευπρεπισμός (εξυγίανση) - καθαρισμός των Δημοτικών
Κοιμητηρίων του Καλλικρατικού Δήμου Σερρών (πλην Α & Β Κοιμητηρίων)»,
προϋπολογισμού  60.000,00€  χωρίς  Φ.Π.Α.  και  74.400,00€  με  Φ.Π.Α. και  ανάδειξη
οριστικού αναδόχου. 

- 1 -

ΑΔΑ: ΨΠΗΙΩ10-ΙΚΙ



Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  στο  5ο θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος  της   Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των μελών της  την  υπ’ αριθμ.  37017/02-11-2021
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

                 Λαμβάνοντας υπόψη :

1. Τη με αριθμό 05/2021 Μελέτη  του τμήματος Κοιμητηρίων του  Δήμου Σερρών.
2. Το  με  αριθ.  Πρωτ.:  10705/30-03-2021  Πρωτογενές  αίτημα  του  Δήμου  Σερρών  που

καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (21REQ008361692 2021-03-30) βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ
Α΄ 204/15.09.2011).

3. Τη με αριθ. Πρωτ.:12481/15-04-2021 (a/a καταχώρισης575) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
του Δήμου Σερρών (21REQ008471958 2021-04-15) που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει
των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204/15.09.2011) σε βάρος του Κ.Α. 45.6162.011.

4. Την υπ. Αριθ. 377/2021  Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  για την  διενέργεια της παροχής και
έγκριση  της  μελέτης  με  αριθ.  05/2021   και  τον  καθορισμό  των  όρων   διενέργειας  του
συνοπτικού διαγωνισμού

5. Εκδόθηκε η με αριθμ. πρωτ:  28535/31-08-2021  διακήρυξη Δημάρχου η οποία δημοσιεύθηκε
όπως  ορίζει  η  σχετική  νομοθεσία  και  καθορίσθηκε  η  ημερομηνία  διαγωνισμού  στις  14
Σεπτεμβρίου  ημέρα Τρίτη άνοιγμα τεχνικών  και οικονομικών προσφορών .

6. Την υπ' αριθ. 597/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής όπου εγκρίθηκε το πρακτικό 1.

     Σας  υποβάλλουμε  το  πρακτικό  2  αξιολόγησής   δικαιολογητικών  κατακύρωσης  του
συνοπτικού διαγωνισμού:

Α) 
Σέρρες: 20-10-2021

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
για την 

«Παροχή υπηρεσιών με τίτλο Ευπρεπισμός (εξυγίανση) –
καθαρισμός των Δημοτικών Κοιμητηρίων του Καλλικρατικού Δήμου

(πλην Α&Β Κοιμητηρίων)» 

Προϋπολογισμός: 60.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 74.400,00€ με Φ.Π.Α.
Αρ.  Μελέτης : 05/2021

Στις Σέρρες, σήμερα, 20 Οκτωβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ. στο Δημοτικό
Κατάστημα  Δήμου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:

1. ΜΠΟΥΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ, ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ
2. ΚΟΣΜΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
3. ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ ΒΑΙΑ,  ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

που αποτελούμε την Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών
του παραπάνω Διαγωνισμού σύμφωνα με την αριθ.  656/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής,
έχοντας υπόψη την με αρ.πρωτ.28535/31-08-2021 Διακήρυξη του Διαγωνισμού, συγκεντρωθήκαμε
στην  πρώην  αίθουσα  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  για  την  παραλαβή  και  τον  έλεγχο  των
δικαιολογητικών κατακύρωσης του παραπάνω διαγωνισμού. 

- 2 -

ΑΔΑ: ΨΠΗΙΩ10-ΙΚΙ



Με το υπ’ αριθ.  1/14-9-2021 πρακτικό του συνοπτικού διαγωνισμού για την  «Παροχή
υπηρεσιών με τίτλο Ευπρεπισμός (εξυγίανση) -καθαρισμός των Δημοτικών Κοιμητηρίων του
Καλλικρατικού Δήμου (πλην Α&Β Κοιμητηρίων)» προϋπολογισμού 60.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α.
και 74.400,00€ με Φ.Π.Α., η παρούσα Επιτροπή πρότεινε ως προσωρινό ανάδοχο την  εταιρεία με
την επωνυμία «ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ- ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι. ΦΩΤΙΟΣ ΙΚΕ» γιατί η προσφορά του
ήταν πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και ανέρχεται
στο ποσό των  59.275,00€ χωρίς Φ.Π.Α και 73.501,00€ με Φ.Π.Α. με προϋπολογισμό πολυετούς
δαπάνης ως ακολούθως:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ  ΔΑΠΑΝΗΣ

Α/Α
ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

μονάδα 
επέμβασης

Τιμή
 μονάδας €

ΔΑΠΑΝΗ
( σε €) για

 3 έτη

1
Καθαρισμός  όλων  των  διαδρόμων  των  ταφικών  τμημάτων  και
όλων των κοινόχρηστων χώρων και κτισμάτων(πλην εκκλησιών),
περιμετρικά  και  εντός  των  κοιμητηρίων  (από  σκουπίδια  και
στεφάνια). 

25.200,00 τμ. 1,00 25.200,00

2
Πλύσιμο  –  απολύμανση  των  αποχωρητηρίων  (εσωτερικά  και
εξωτερικά) όπου αυτά υπάρχουν. 

(12*3έτη=36)
 WC

220,00 7.920,00

3
Μεταφορά  και  αποκομιδή  μπαζών,  φυτικών  υπολειμμάτων και
προϊόντων εκταφών στους κάδους απορριμμάτων.

6.900 cm3 2,95 20.355,00

4
Αλλαγή πλαστικής σακούλας στα καλάθια των αχρήστων, όποτε
απαιτείται.

------- 2.900,00 2.900,00

5
Ανανέωση του χαρτιού υγείας, σαπουνιού,  απολυμαντικού υγρού
στα αποχωρητήρια ή στις βρύσες(όποτε απαιτείται),.

------ 2.900,00 2.900,00

ΔΑΠΑΝΗ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 59.275,00

Φ. Π. Α.    24 % 14.226,00

Γ Ε Ν Ι Κ Ο    Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Δ Α Π Α Ν Η Σ 73.501,00

Με την υπ΄αριθ.  597/2021 απόφαση της  Οικονομικής  Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω
πρακτικό.

Σε συνέχεια της απόφασης αυτής, οι εταιρεία «ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ- ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι.
ΦΩΤΙΟΣ  ΙΚΕ»  κλήθηκε  με  την  με  αρ.  Πρωτ  33632/11-07-2021  πρόσκληση  του  Τμήματος
Προμηθειών  να  προσκομίσουν  σε  σφραγισμένο  φάκελο,  εντός  δέκα  (10)  ημερών  από  την
κοινοποίηση της πρόσκλησης, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που αναφέρονται στο άρθρο 2.2.7.2
Αποδεικτικά μέσα της με αρ.πρωτ. 28535/31-08-2021 Διακήρυξης. 

Η ανωτέρω πρόσκληση κοινοποιήθηκε στον  προσωρινό  ανάδοχο με την αριθ. 33632/ 11-
10-2021. 

Ο  προσωρινός  ανάδοχος  κατέθεσε  εμπρόθεσμα  στα  γραφεία  του  Δήμου  Σερρών  τον
σφραγισμένο φάκελο δικαιολογητικών, ο οποίος πρωτοκολλήθηκε με αρ.πρωτ.34689/18-10-2021.

Η Επιτροπή συνεδρίασε προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση του ανωτέρω φακέλου
και στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών κατακύρωσης που υποβλήθηκαν με αυτόν. 

Αρχικά μονογράφηκαν οι φάκελοι των  δικαιολογητικών κατακύρωσης από τα μέλη της
Επιτροπής. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε σε αποσφράγιση των φακέλων και σε μονογραφή των
δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν. 

Στον έλεγχο και αξιολόγηση αυτών, διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του
προσωρινού  αναδόχου  είναι  σε  πλήρη  συμφωνία  με  τα  ζητούμενα  του  άρθρου  2.2.9.2  της
διακήρυξης και δεν περιέχουν ασάφειες, πλημμέλειες ή ελλείψεις . 

Συνεπώς,   ο   προσωρινός  ανάδοχος  της  εταιρείας  με  την  επωνυμία  «ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ  Ι.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-  ΓΚΑΤΖΙΟΣ  Ι.  ΦΩΤΙΟΣ  ΙΚΕ»  κατέθεσε  όλα  τα  απαιτούμενα  δικαιολογητικά
κατακύρωσης ορθώς και εμπροθέσμως.

Με βάση τα παραπάνω και σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης
- 3 -

ΑΔΑ: ΨΠΗΙΩ10-ΙΚΙ



Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε
Την  κατακύρωση  της  υπηρεσίας  «Παροχή  υπηρεσιών  με  τίτλο  Ευπρεπισμός  (εξυγίανση)  -
καθαρισμός  των  Δημοτικών  Κοιμητηρίων  του  Καλλικρατικού  Δήμου  (πλην  Α&Β
Κοιμητηρίων)» στην  εταιρεία με την επωνυμία «ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ- ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι.
ΦΩΤΙΟΣ  ΙΚΕ» με  προϋπολογισμό  πολυετούς  δαπάνης  ύψους  59.275,00€  χωρίς  Φ.Π.Α και
73.501,00€  με  Φ.Π.Α.,  ο  οποίος  κατέθεσε  όλα  τα  απαιτούμενα  δικαιολογητικά  κατακύρωσης
ορθώς και εμπροθέσμως, η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης
και τις τεχνικές προδιαγραφές και συγκεκριμένα:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ  ΔΑΠΑΝΗΣ

Α/Α
ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

μονάδα
 επέμβασης

Τιμή
 μονάδας €

ΔΑΠΑΝΗ
( σε €) για 3

έτη

1
Καθαρισμός  όλων  των  διαδρόμων  των  ταφικών  τμημάτων  και
όλων των κοινόχρηστων χώρων και κτισμάτων(πλην εκκλησιών),
περιμετρικά  και  εντός  των  κοιμητηρίων  (από  σκουπίδια  και
στεφάνια). 

25.200,00 τμ. 1,00 25.200,00

2
Πλύσιμο  –  απολύμανση  των  αποχωρητηρίων  (εσωτερικά  και
εξωτερικά) όπου αυτά υπάρχουν. 

(12*3έτη=36)
 WC

220,00 7.920,00

3
Μεταφορά  και  αποκομιδή  μπαζών,  φυτικών  υπολειμμάτων και
προϊόντων εκταφών στους κάδους απορριμμάτων.

6.900 cm3 2,95 20.355,00

4
Αλλαγή πλαστικής σακούλας στα καλάθια των αχρήστων, όποτε
απαιτείται.

------- 2.900,00 2.900,00

5
Ανανέωση του χαρτιού υγείας, σαπουνιού,  απολυμαντικού υγρού
στα αποχωρητήρια ή στις βρύσες(όποτε απαιτείται),.

------ 2.900,00 2.900,00

ΔΑΠΑΝΗ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 59.275,00

Φ. Π. Α.    24 % 14.226,00

Γ Ε Ν Ι Κ Ο    Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Δ Α Π Α Ν Η Σ 73.501,00

 Το παρόν πρακτικό θα κοινοποιηθεί στην αναθέτουσα αρχή για έγκριση.                              
Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής

Σέρρες, 20 Οκτωβρίου 2021

                                         Παρακαλούμε για την λήψη απόφασης:

α) Την έγκριση του πρακτικού 2 από  20-10-2021 και την κατακύρωση της υπηρεσίας σύμφωνα με
άρθρο 105 του Ν 4412/2016, στον ανωτέρω  ανάδοχο όπως αναλυτικά:                                            

Α/Α
ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

μονάδα 
επέμβασης

Τιμή 
μονάδας €

ΔΑΠΑΝΗ
( σε €) για 3

έτη

1
Καθαρισμός όλων των διαδρόμων των ταφικών τμημάτων
και όλων των κοινόχρηστων χώρων και κτισμάτων(πλην
εκκλησιών), περιμετρικά και εντός των κοιμητηρίων (από
σκουπίδια και στεφάνια). 

25.200,00 τμ. 1,00 25.200,00

2
Πλύσιμο – απολύμανση των αποχωρητηρίων (εσωτερικά
και εξωτερικά) όπου αυτά υπάρχουν. 

(12*3έτη=36)
 WC

220,00 7.920,00

3
Μεταφορά και αποκομιδή μπαζών, φυτικών υπολειμμάτων
και προϊόντων εκταφών στους κάδους απορριμμάτων.

6.900 cm3 2,95 20.355,00

4
Αλλαγή πλαστικής σακούλας στα καλάθια των άχρηστων,
όποτε απαιτείται.

------- 2.900,00 2.900,00

5
Ανανέωση του χαρτιού υγείας, σαπουνιού, απολυμαντικού
υγρού  στα  αποχωρητήρια  ή  στις  βρύσες(όποτε
απαιτείται),.

------ 2.900,00 2.900,00

ΔΑΠΑΝΗ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 59.275,00

Φ. Π. Α.    24 % 14.226,00

Γ Ε Ν Ι Κ Ο    Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Δ Α Π Α Ν Η Σ 73.501,00

- 4 -                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ΑΔΑ: ΨΠΗΙΩ10-ΙΚΙ



Στην  συνέχεια  η  Οικον.  Επιτροπή αφού έλαβε  υπόψη:  1)  τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του
άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019
και  αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,  2)  τις  διατάξεις  του
άρθρου 105 του Ν.4412/2016 και σχετική συζήτηση, 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει το από 20/10/2021 Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού ελέγχου  των δικαιολογητικών
κατακύρωσης  προσωρινού  αναδόχου του  συνοπτικού  διαγωνισμού,  για την  διενέργεια  της  παροχής
υπηρεσίας με τίτλο: «Ευπρεπισμός (εξυγίανση) - καθαρισμός των Δημοτικών Κοιμητηρίων του
Καλλικρατικού Δήμου Σερρών (πλην Α & Β Κοιμητηρίων)», προϋπολογισμού 60.000,00€ χωρίς
Φ.Π.Α. και 74.400,00€ με Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 28535/31-08-2021 διακήρυξη του Δημάρχου
Σερρών και την υπ  ́αριθ. 05/2021 εγκεκριμένη μελέτη του Τμήματος Κοιμητηρίων του Δήμου Σερρών.

Β) Κηρύσσει οριστικό ανάδοχο του συνοπτικού διαγωνισμού, για την διενέργεια της παροχής υπηρεσίας
με  τίτλο:  «Ευπρεπισμός  (εξυγίανση)  -  καθαρισμός  των  Δημοτικών  Κοιμητηρίων  του
Καλλικρατικού Δήμου Σερρών (πλην Α & Β Κοιμητηρίων)», προϋπολογισμού 60.000,00€ χωρίς
Φ.Π.Α. και 74.400,00€ με Φ.Π.Α., με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης
προσφορά με βάσει την τιμή,  τον οικονομικό φορέα  «ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι.
ΦΩΤΙΟΣ  Ι.ΚΕ», με οικονομική προσφορά η οποία ανέρχεται στο ποσό των 59.275,00€ χωρίς Φ.Π.Α και
73.501,00€ με Φ.Π.Α. και αναλύεται ως εξής:

Α/Α
ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

μονάδα 
επέμβασης

Τιμή 
μονάδας €

ΔΑΠΑΝΗ
( σε €) για 3

έτη

1
Καθαρισμός όλων των διαδρόμων των ταφικών τμημάτων
και  όλων  των  κοινόχρηστων  χώρων  και  κτισμάτων(πλην
εκκλησιών),  περιμετρικά και  εντός  των  κοιμητηρίων  (από
σκουπίδια και στεφάνια). 

25.200,00 τμ. 1,00 25.200,00

2
Πλύσιμο – απολύμανση των αποχωρητηρίων (εσωτερικά και
εξωτερικά) όπου αυτά υπάρχουν. 

(12*3έτη=36)
 WC

220,00 7.920,00

3
Μεταφορά και αποκομιδή μπαζών, φυτικών υπολειμμάτων
και προϊόντων εκταφών στους κάδους απορριμμάτων.

6.900 cm3 2,95 20.355,00

4
Αλλαγή πλαστικής  σακούλας στα καλάθια  των άχρηστων,
όποτε απαιτείται.

------- 2.900,00 2.900,00

5
Ανανέωση του  χαρτιού  υγείας,  σαπουνιού,  απολυμαντικού
υγρού στα αποχωρητήρια ή στις βρύσες(όποτε απαιτείται),.

------ 2.900,00 2.900,00

ΔΑΠΑΝΗ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 59.275,00

Φ. Π. Α.    24 % 14.226,00

Γ Ε Ν Ι Κ Ο    Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Δ Α Π Α Ν Η Σ 73.501,00

ο οποίος κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης ορθώς και εμπροθέσμως,
η  προσφορά  του  είναι  πλήρης,  σύμφωνη  με  τους  όρους  της  διακήρυξης  και  τις  τεχνικές
προδιαγραφές της υπ  ́αριθ. 05/2021 εγκεκριμένης μελέτης του Τμήματος Κοιμητηρίων του Δήμου Σερρών.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

- 5 -

ΑΔΑ: ΨΠΗΙΩ10-ΙΚΙ



                       Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ   
                                                              
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                           
                                                                                       1)  Σιαμάγκας  Δημήτριος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       7)  Χράπας Παντελής

                                                                                       8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

Σέρρες  30 - 11 - 2021

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ

ΑΔΑ: ΨΠΗΙΩ10-ΙΚΙ


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2021-11-30T08:15:41+0200
	Athens




